Projekt

Uchwata Nr XV/115/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Goscino na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 t. j., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t. j., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907,
722025 1. poz.39 oraz z2022r. poz. 1079), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wystuchaniu
propozycji Burmistrza Goscina, Rada Miejska w Goscinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje  si¢ zmian w dochodach budzetu gminy - zgodnie zzalacznikiem Nr 1
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu gminy - zgodnie zzalacznikiem Nr2
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokonuje si¢ zmiany tresci zatagcznika Nr 10 do uchwaty w sprawie uchwalenia budzetu Gminy
Goscino na rok 2025 - zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Budzet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach zamyka si¢ po stronie:
1) dochodow 52 239 271,01 z1 z tego:

— dochody biezace 38 946 570,57 zt
— dochody majatkowe 13 292 700,44 zt

2) wydatkow 56 367 559,92 7} z tego:

— wydatki biezace 39790 067,15 zt
— wydatki majatkowe 16 577 492,77 zt

3) deficyt budzetu wynosi 4 128 288,91 zt

Zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:

—niewykorzystanych $rodkow pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodow i wydatkdéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami

wykonania budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach: 41.788,91 zt
— wolnych §rodkéw, o ktoérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.785.000,00 zt
— z tytutu emisji papierow warto§ciowych, do kwoty: 1.100.000,00 zt

— z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku krajowym: 201.500,00 zt



4) przychody i rozchody budzetu — zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Goscina.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Goscinie.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Dariusz Bajko



Zmiana w dochodach

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XV/115/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 06.08.2025 1.

Dzial

Rozdzial

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

387 012,04

58,53

387 070,57

75095

Pozostata dziatalnos¢

40 000,00

58,53

40 058,53

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

58,53

58,53

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

0,00

20 000,00

20 000,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

0,00

20 000,00

20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytulu
pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

0,00

20 000,00

20 000,00

756

Dochody od 0s6b prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

24 343 264,71

52 000,00

24 395 264,71

75616

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i1 darowizn, podatku od
czynnosci cywilno-prawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od osob
fizycznych

3 819 500,00

52 000,00

3 871 500,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

20 000,00

52 000,00

72 000,00

758

Rozne rozliczenia

5406 710,05

31 440,00

5 438 150,05

75814

Ro6zne rozliczenia finansowe

76 182,00

31 440,00

107 622,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

76 182,00

31 440,00

107 622,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

2 964 836,59

2 444 237,90

5409 074,49

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego 1 klimatu

0,00

2 444 237,90

2 444 237,90




Dzial | Rozdzial § Trese¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

Srodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na

6280 |Mnansowanie lub dofinansowanie 0,00| 2444237.90| 2 444237,90
kosztow realizacji inwestycji i

zakupow inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Razem 49 691 534,58| 2547 736,43 52239 271,01




Zmiana w wydatkach

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XV/115/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 06.08.2025 r.

Dzial | Rozdzial | § Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
710 Dzialalno$¢ ustugowa 623 000,00 50 000,00 673 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 483 000,00 50 000,00 533 000,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 50 000,00 148 000,00
750 Administracja publiczna 6 178 943,75 58,53] 6179 002,28
75095 Pozostata dziatalnos$é 411 940,00 58,53 411 998,53
Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
4740 |w zwiazku z pomoca obywatelom 0,00 58,53 58,53
Ukrainy
754 Bezplfaczell.stwo publiczne i ochrona 847 218,33 20 000,00 867 218,33
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 708 933,33 20 000,00 728 933,33
Dotacja celowa z budzetu na
2820 [finansowanie lub dofinansowanie zadan 20 000,00 20 000,00 40 000,00
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
801 Oswiata i wychowanie 13 991 320,00 31 440,00( 14 022 760,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 239 213,00 31 440,00 270 653,00
4750 Wynagrodzenla nauczycieli Wypiacar.le W 76 182.00 31 440,00 107 622.00
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
900 Gospodarka komunalna i ochrona 7554 540,00| 2 446 237,90| 10 000 777,90
srodowiska
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 9500,00| 2 446 237,90 2455 737,90
klimatu
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 2 000,00 2 000,00
6050 | VYdatki inwestycyjne jednostek 0,00] 2444 237,90 2444 237,90
budzetowych
Razem 53 819 823,49| 2 547 736,43| 56 367 559,92




Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XV/115/25
Rady Miejskiej w Goscinie

Przychody i rozchody budzetu Gminy Goscino w 2025 r.

z dnia 06.08.2025 1.

Lp. Wyszczegolnienie Klasyi§"1kac]a Kwota
A Dochody 52 239 271,01
B Wydatki 56 367 559,92
Deficyt budzetowy -4 128 288,91
Przychody ogoltem 6 128 288,91
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych
srodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z
1 rozliczenia dochodow i wydatkdéw nimi finansowanych zwigzanych ze § 905 41 788,91
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia §rodkow okre§lonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
2 . : . § 906 0,00
na realizacjg programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych srodkow
3 Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych § 931 3000 000,00
4 Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 785 000,00
5 Przyf:hody ze splat pozyczek i kredytow udzielonych ze srodkow § 951 100 000,00
publicznych
6 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku krajowym § 952 201 500,00
Rozchody ogéltem 2 000 000,00
1 Wykup innych papieréw wartosciowych § 982 1 900 000,00
2 Udzielone pozyczki i kredyty § 991 100 000,00
3 Splata otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow § 992 0,00




Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XV/115/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 06.08.2025 r.
Dotacja z budzetu gminy dla jednostek sektora finansoéw publicznych
Lp.| Dzial [ Rozdzial § Podmiot/cel Dotacja Dot.a “a Dota.c]a Zmiana Dota‘qa. po
celowa podmiotowa | przedmiotowa zmianie
Dofinansowanie samorzadowe;j
1.| 921 92109 | 2480 . . 1 400 000,00
instytucji kultury
Dotacja celowa dla
2| 921 | 92100 | 2800 |S2morzadowe) instytucji kultury ] 5 554
wydarzenie kulturalne "Blisko
Brzegu"
suma 10 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Razem 1410 000,00
Dotacja z budzetu gminy dla jednostek spoza sektora finansé6w publicznych
3 A A Dotaci
Lp.| Dzial | Rozdzial | § Podmiot/cel Dotacja Dotacja Dotacja Zmiana otacja po
celowa podmiotowa | przedmiotowa zmianie
Dotacje celowe dla organizacji
1.| 750 75095 | 2820 pozytku publicznego i 60 000,00
stowarzyszen
Dotacja celowa na
2| 754 75412 | 2820 dofinansowanie zadan 20 000,00 20 000,00 40 000,00
Ochotniczej Strazy Pozarnej
3 | o1 20104 | 2540 Dofinansowanie niepublicznego 300 000,00
przedszkola
Dotacja celowa na
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych - Prace
4| 921 92120 6570 [restauratorskie , konserwatorskie 575 309,83
i remontowe kosciota P.W.SW.
ANDRZEJA BOBOLI w
Goscinie - etap I - Rzadowy
Program Odbudowy Zabytkoéw
Zadania w zakresie
5 926 92605 | 2820 upowszechniania kultury 277 000,00
fizycznej - kluby pitkarskie
Zadania w zakresie
6| 926 92605 | 2820 upowszechniania kultury 23 000,00
fizycznej - sport masowy
suma 955 309,83 300 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00
Razem 1275 309,83
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